[image: ]

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 06/2021 – NÚCLEO REGIONAL DE PEDREIRAS

CONVOCAÇÃO

A Comissão do Processo Seletivo para Estágio Forense de Pós-graduação em Direito - Núcleo Regional de Pedreiras/MA, no uso de suas atribuições, resolve CONVOCAR a candidata MADLAY DOS SANTOS RIBEIRO, aprovada na 7ª colocação, para apresentação dos documentos no prazo de 15 (quinze) dias para fins de contratação.

Pedreiras/MA, 09 de junho de 2021.

FABRÍCIO MENDONÇA DIAS CARNEIRO
Defensor Público

Rua Benilde Nina, n° 354, Prainha, Pedreiras - MA – CEP 65700-025
Telefone: (99) 3642-7356

image1.jpeg
000
u
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhdo